
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI  
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 07.01.2019 
DETERMINA N° 02-UT/2019 

 
OGGETTO: Affidamento fornitura notebook Lenovo Essential V320 cod. 81CN000PIX. 

 Art. 32 comma 2 e art. 36 comma 2 lett. a) D. Lgs 18.04.2016 n. 50 
CUP B32I19000000005     CIG Z8026964BA 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione 04.01.2019 n. 8, esecutiva nelle 
forme di legge, con la quale si formulava al Responsabile del Servizio per l’acquisto di una com-
ponete hardware e software da destinare all’ufficio di presidenza, e per l’adeguamento e aggior-
namento dei supporti informatici in dotazione agli Uffici consorziali; 
Visto l’art. 3, comma 1, lettera w), e l’art. 6 del Regolamento consorziale per l’acquisizione in eco-
nomia di beni, servizi e lavori, approvato con deliberazione dell’Assemblea Consorziale 04 del 
19.02.2008; 
Visto il disposto del secondo comma dell’art. 7 e dell’art. 8, comma 2, del succitato Regolamento 
consorziale; 
Visto l’art. 32 comma 2 e l’art. 36 comma 2 lett. a) del D. Lgs 18.04.2016 n. 50; 
Visto che la ditta ITM srl con sede in Tolmezzo via Forame n. 12, sul portale degli acquisti della 
Pubblica Amministrazione (www.acquistinretepa.it), strumento d’acquisto Mercato elettronico, pro-
pone l’offerta per la fornitura di Notebook V320 Intel Core I5 8  GB SSD256 display 17”, Windows 
10Pro e Office 2016 Pro, al prezzo di € 880,00 IVA esclusa; 
Rilevato  che la ditta ITM srl con sede in Tolmezzo via Forame n. 12 ha dimostrato in passato ra-
pidità d’intervento e professionalità operativa, tanto da risolvere prontamente i problemi verificatisi 
alle strutture informatiche di questo Consorzio; 
Ritenuta  tale offerta vantaggiosa e rispondente alle esigenza del Consorzio Boschi Carnici; 
Visto  il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 
 

D E T E R M I N A 
 

1. Di aderire all’offerta della ditta ITM srl con sede in Tolmezzo via Forame n. 12, presente 
sul portale degli acquisti della Pubblica Amministrazione per la fornitura di un Notebook 
V320 Intel Core I5 8 GB SSD256 display 17”, Windows 10Pro e Office 2016 Pro, al prezzo 
di € 880,00 IVA esclusa. 

2. Il pagamento del servizio sarà effettuato entro 30 giorni dalla data della fattura, previa ac-
quisizione del DURC. 

3. Di dare atto che la somma di € 1.073,60, IVA inclusa, trova imputazione al cod. 1120 “Ma-
nutenzione locali, mobili, macchine, ecc.” del bilancio consorziale 2019 in corso di forma-
zione. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Giovanni Talotti 
 
 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 
Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni conse-
cutivi dal 07.01.2019 al 22.01.2019. 
Tolmezzo, lì 07.01.2019 
    IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
     F.to dott. Giovanni Talotti 


